MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado-Colombiaho

1d Solicitud:

Numero.de arden de cormpra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demandar

Tipo. de Solicitud:

Fecha;

Campos a Actualizar

343393

92406

Superinlentfencia.de Seérvicios Plblicos Bomiciliarios.

‘William Elias Sdnabria-Rometo

ASEAR SA ESP

Asedy Cafeteria il

Modificacian de la Orden- de Compra:

2022:11-24 16:27:20

‘Campo " '.-Vé_lld'r Actual.

Fecha de vencimiento. -2022-11-30

Cuentas asociadas

MNueveo Valor

2022-12-18

Id ‘Nombre Ciddigo

85701 CDP_ASEQ. 2022

COP<83422

‘Segmento-1 Segmento 2

CoP 83422

Articulos actuales.

No: Articulo Cantidad ‘Unidad

1 ayso3-R11 - 50 Mes.

Cogrdinador de
‘tiempo. complelo
Tieinpo:
Completo - 1

‘Precio. Cuérita Total

1877489.00 CDP-83422 9387445 .00




-Ays08—R11.- ‘5.0
:Operario di dse0
‘y-cafeleria
Tiempo’
:Completa - 21
Aays03—-R11 - 5.0
-Operatio duxiliar
Tiempa,
‘Completo - 2
AYS03-R11 - 50
‘Bienes.de Aséay
Cafatéria B

‘ays03-R11= 2.0

Fumigacion -
7300

“ays03--RA1.- 1.0
“Recargo por- '_
“Trabgjd. noctumo, :
;extra, dominicaly :
festive :

dys08-R11- 1.0
Recargapor
-dotacion-especial |
-ays03-R11-AlU 1.0

aYSOS—R'l 1- VA 1,0

Articulos editados y/o agregados

Mes

: Mas

Unidad
Metro Cuadrade

Utiidad-

Unidad’

Unidad

Unidad

39427269.00

:3633302.0¢

11842576.00
128480.00

000

0.00

284160140

5399042 66

CDP:83422

‘GDP:§3422

“COP-B3422
COP-83433
‘CDP-53422

CDP-83422

CDP-83422

‘CDOP:83422

187136345.00

18188510.00

59212880.00

256960.00

-0.00¢

0.00

284160140

5300042.66

Tipo No

‘Editado 1

Editado 2

Editado. E

‘Articuto,

ayS08-RI1 -
-Coordirador
‘de tiempo
;compléto.
Tiempo
Completo - 1

‘ays03-R11-
:Operario
‘auxiliar Tiempo. -
‘Completo.- 2

‘ays03--R1 -
-Opérario de
‘ased’y
rcafeteria
Tiempo:
‘Completo~ 21

‘Cantidad

2500

500

5,00

‘Unidad

Mes

Mes.

Mes:

‘Precio

211530428

.44333773.59

-4083520.26

Cuenta

COPig3422

‘COP:E3422

;_:C_D_P'+8_34223

Total

1057652140

221668867.95-

20487601.30



Editado: 4 aysP3-R11=  15.00 Unidad 4120994240, CDP-83422  -56049712.00
Bienes de
Aseo ¥
Cafeteria

Editado g ays03-R1t-  1.00 Unidad’ 3087625.94  CDP-83422 306762694
i '

Editade & ‘ays03-R11+ 100 Unidad 587086537  CDP-B3422  5B70885:37
VA

Betalle o justlftcacion de la.aclardcidn

Se solicita modificar e} valor total de fa Ordende Compra No 92006 de Contrato 384 de 2022 de conformidad-al Acuerdo Marco de
Aseoy Cafeteria ], la.cual quedara von un valor total de TRESCIENTOS: DIECISIETE MIELONES NOVECIENTOS SETENTA'Y
GCHO MIL GIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE {§:317.978.174.967, Se solicita
modificar la facha: de ejeeucion, atendigndo o justificadoe pata la prérroga por diecinlieve (19) dias, esto quierée decif hasta &{ 18 de
diciembrede 2022;

_Dﬁcu'ﬁne'nto. 80258 _ 8 D.ocumento: 15253486





